
EREDMÉNYEK / RESULTS 2011.06.18 / 12:50

Dél-Alföldi Régió Béka Seregszemléje - Gyula Várfürdő - 2011.06.18
1 4 5 7 100 m     

(50 m)
200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m pont

1.50 férfi gyors -  2003 kat. -  2003 születésűek

1 Szabó Bence 2003 HÓD Úszó SE 0:37,84 0:37,84 193

2 Uhljár Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE 0:38,38 0:38,38 185

3 Vízhányó András 2003 Kiskunfélegyházi ÚE 0:39,12 0:39,12 174

4 Berecz Levente 2003 Szarvasi ÚVSE 0:39,73 0:39,73 167

5 Ölvödi Soma 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:40,10 0:40,10 162

6 Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes. 0:40,17 0:40,17 161

7 Mészáros Dániel 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:41,63 0:41,63 145

8 Berkó Ákos 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:43,55 0:43,55 126

9 Párkányi Tamás 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:43,68 0:43,68 125

10 Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:43,72 0:43,72 125

11 Kürti Szabó Máté 2003 Szentes Városi ÚK 0:44,13 0:44,13 121

12 Adamik Levente 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:44,69 0:44,69 117

13 Rébeli Szabó Benedek 2003 Szentes Városi ÚK 0:45,80 0:45,80 109

14 Papy Bence 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:46,39 0:46,39 104

15 Lakatos Soma 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:46,73 0:46,73 102

16 Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes. 0:46,96 0:46,96 101

17 Sarusi Kis Péter 2003 Szentes Városi ÚK 0:47,13 0:47,13 100

18 Pásztor Milán 2003 Szentes Városi ÚK 0:47,86 0:47,86 95

19 Tóth Ábel 2003 Szentes Városi ÚK 0:48,42 0:48,42 92

20 Demjén Bátor 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:48,94 0:48,94 89

21 Temesvári Dániel 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:49,03 0:49,03 88

22 Magyar Gergő 2003 Gyulasport Kft. 0:49,60 0:49,60 85

23 Jakó Dávid 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:49,78 0:49,78 84

24 Párducz Levente 2003 Triton Sport Egyes. 0:52,33 0:52,33 73

25 Vadkerti Zalán 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:52,98 0:52,98 70

26 Herdeló Csongor 2003 Triton Sport Egyes. 0:53,60 0:53,60 68

27 Kovács Martin Mór 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:55,89 0:55,89 59

28 Laczó Tamás Gergő 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:59,98 0:59,98 48

29 Kocsmár Szabolcs 2003 Szentes Városi ÚK 1:01,16 1:01,16 45
Kiszely Lőrinc 2003 Békéscsaba Előre ÚK DQ. 10:19:43 - szabálytalan rajt

1.50 férfi gyors -  2004 kat. -  2004 születésűek

1 Oláh Norbert 2004 HÓD Úszó SE 0:40,37 0:40,37 159

2 Varjú Kenéz 2004 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:44,95 0:44,95 115

3 Ladócki Ádám 2004 Szegedi Úszó Egylet 0:49,13 0:49,13 88

4 Stoeng Björn 2004 Tótkomlósi ÚE 0:50,64 0:50,64 80

5 Nagy Kristóf 2004 Békéscsaba Előre ÚK 0:55,58 0:55,58 61

6 Gellény Zétény 2004 Triton Sport Egyes. 0:56,20 0:56,20 59

7 Kiss Lehel 2004 Gyulasport Kft. 0:56,76 0:56,76 57

8 Kósa Bence 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:04,39 1:04,39 39

9 Tóth Gergő 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:16,84 1:16,84 23

2.50 női gyors -  2003 kat. -  2003 születésűek

1 Mácsok Fruzsina 2003 Gyulasport Kft. 0:43,08 0:43,08 186

2 Paszternák Dóra 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:43,30 0:43,30 183

3 Szabó Csenge 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:44,89 0:44,89 164

4 Tóth Tamara 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:44,91 0:44,91 164

5 Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE 0:45,51 0:45,51 158

6 Virág Luca 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:45,54 0:45,54 157

7 Such Réka 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:47,08 0:47,08 142

8 Tigu Blanka 2003 Tótkomlósi ÚE 0:48,20 0:48,20 133

9 Bojt Lotti 2003 Gyulasport Kft. 0:48,38 0:48,38 131

10 Bús Nikoletta 2003 Tótkomlósi ÚE 0:48,60 0:48,60 129

11 Lúczi Borbála 2003 Gyulasport Kft. 0:48,75 0:48,75 128

12 Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE 0:50,09 0:50,09 118

13 Lantos Viktória 2003 Szentes Városi ÚK 0:52,06 0:52,06 105

14 Sprőber Lili 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:52,95 0:52,95 100

15 Ancsin Zsófia 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:54,51 0:54,51 92
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EREDMÉNYEK / RESULTS 2011.06.18 / 12:50

Dél-Alföldi Régió Béka Seregszemléje - Gyula Várfürdő - 2011.06.18
1 4 5 7 100 m     

(50 m)
200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m pont

16 Lázár Dalma 2003 Triton Sport Egyes. 0:57,47 0:57,47 78

17 Horváth Fanni 2003 Tótkomlósi ÚE 0:59,82 0:59,82 69

18 Hegedűs Virág 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:00,20 1:00,20 68

19 Csukás Orsolya 2003 Triton Sport Egyes. 1:20,13 1:20,13 28
Medovarszki Tímea 2003 Triton Sport Egyes. d.n.s d.n.s
Mokán Dominika 2003 Gyulasport Kft. d.n.s d.n.s

2.50 női gyors -  2004 kat. -  2004 születésűek

1 Balla Rebeka 2004 Szegedi Úszó Egylet 0:46,96 0:46,96 143

2 Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE 0:48,44 0:48,44 131

3 Konrád Kitti 2004 Szegedi Úszó Egylet 0:52,22 0:52,22 104

4 Mácsai Kata Gréta 2004 Szentes Városi ÚK 0:52,50 0:52,50 103

5 Szilágyi Kincső 2004 Szegedi Úszó Egylet 0:54,10 0:54,10 94

6 Pelle Réka 2004 Szegedi Úszó Egylet 1:00,61 1:00,61 66

7 Szűts Bojána 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:10,45 1:10,45 42

8 Nemes Csenge 2004 Triton Sport Egyes. 1:11,11 1:11,11 41

9 Ragályi Zsuzsanna 2004 Gyulasport Kft. 1:19,90 1:19,90 29

2.50 női gyors - VK

vk Bús Laura 2005 Tótkomlósi ÚE 1:05,64 1:05,64 52

3.50 férfi mell -  2003 kat. -  2003 születésűek

1 Mészáros Dániel 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:49,34 0:49,34 173

2 Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes. 0:49,46 0:49,46 172

3 Ölvödi Soma 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:50,43 0:50,43 162

4 Uhljár Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE 0:51,48 0:51,48 152

5 Vízhányó András 2003 Kiskunfélegyházi ÚE 0:52,22 0:52,22 146

6 Szabó Bence 2003 HÓD Úszó SE 0:52,56 0:52,56 143

7 Kiss Milán 2003 Tótkomlósi ÚE 0:52,75 0:52,75 141

8 Berecz Levente 2003 Szarvasi ÚVSE 0:53,56 0:53,56 135

9 Adamik Levente 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:53,84 0:53,84 133

10 Magyar Gergő 2003 Gyulasport Kft. 0:54,30 0:54,30 130

11 Vadkerti Zalán 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:55,92 0:55,92 119

12 Mázor Emil 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:56,87 0:56,87 113

13 Kürti Szabó Máté 2003 Szentes Városi ÚK 0:57,32 0:57,32 110

14 Pásztor Milán 2003 Szentes Városi ÚK 0:58,12 0:58,12 106

15 Tóth Ábel 2003 Szentes Városi ÚK 0:58,28 0:58,28 105

16 Kiszely Lőrinc 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:58,47 0:58,47 104

17 Berkó Ákos 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:58,55 0:58,55 103

18 Jakó Dávid 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:59,38 0:59,38 99

19 Papy Bence 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:59,51 0:59,51 98

20 Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes. 0:59,94 0:59,94 96

21 Kocsmár Szabolcs 2003 Szentes Városi ÚK 1:01,42 1:01,42 89

22 Kovács Martin Mór 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:01,79 1:01,79 88

23 Temesvári Dániel 2003 Szegedi Úszó Egylet 1:01,80 1:01,80 88

24 Sarusi Kis Péter 2003 Szentes Városi ÚK 1:01,83 1:01,83 88

25 Demjén Bátor 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 1:02,02 1:02,02 87

26 Károlyi Szabolcs 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:02,19 1:02,19 86

27 Párducz Levente 2003 Triton Sport Egyes. 1:05,15 1:05,15 75

28 Laczó Tamás Gergő 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:06,77 1:06,77 69

31 Herdeló Csongor 2003 Triton Sport Egyes. DQ. 10:53:25 - szabálytalan rajt 93
Fábián Gergő 2003 Triton Sport Egyes. d.n.s d.n.s
Herdeló Gergő 2003 Triton Sport Egyes. d.n.s d.n.s

3.50 férfi mell -  2004 kat. -  2004 születésűek

1 Nagy Kristóf 2004 Békéscsaba Előre ÚK 0:57,26 0:57,26 110

2 Pacsika Mátyás 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:00,29 1:00,29 95

3 Kiss Lehel 2004 Gyulasport Kft. 1:02,40 1:02,40 85

4 Gellény Zétény 2004 Triton Sport Egyes. 1:03,67 1:03,67 80

5 Ladócki Ádám 2004 Szegedi Úszó Egylet 1:03,71 1:03,71 80

6 Szántó Zalán 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:05,17 1:05,17 75

7 Nagy Dominik Donát 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:14,13 1:14,13 51

8 Tóth Gergő 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:16,67 1:16,67 46
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Dél-Alföldi Régió Béka Seregszemléje - Gyula Várfürdő - 2011.06.18
1 4 5 7 100 m     

(50 m)
200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m pont

4.50 női mell -  2003 kat. -  2003 születésűek

1 Tóth Tamara 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:49,88 0:49,88 241

2 Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE 0:53,63 0:53,63 194

3 Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE 0:55,31 0:55,31 177

4 Lúczi Borbála 2003 Gyulasport Kft. 0:55,72 0:55,72 173

5 Lantos Viktória 2003 Szentes Városi ÚK 0:56,61 0:56,61 165

6 Bojt Lotti 2003 Gyulasport Kft. 0:56,77 0:56,77 163

7 Lázár Dalma 2003 Triton Sport Egyes. 0:56,93 0:56,93 162

8 Mácsok Fruzsina 2003 Gyulasport Kft. 0:57,04 0:57,04 161

9 Tigu Blanka 2003 Tótkomlósi ÚE 0:57,55 0:57,55 157

10 Ancsin Zsófia 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:57,84 0:57,84 154

11 Virág Luca 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:58,19 0:58,19 152

12 Szaszkó Zorka 2003 Szentes Városi ÚK 0:58,58 0:58,58 149

13 Mokán Dominika 2003 Gyulasport Kft. 0:58,72 0:58,72 147

14 Tóth Szelina 2003 Tótkomlósi ÚE 0:59,81 0:59,81 140

15 Sprőber Lili 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:59,88 0:59,88 139

16 Such Réka 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:00,44 1:00,44 135

17 Hegedűs Virág 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:03,46 1:03,46 117

18 Horváth Fanni 2003 Tótkomlósi ÚE 1:07,25 1:07,25 98

19 Provosinszki Noémi 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:09,09 1:09,09 90

20 Vígh Anna 2003 Gyulasport Kft. 1:10,32 1:10,32 86

21 Csukás Orsolya 2003 Triton Sport Egyes. 1:15,30 1:15,30 70
Medovarszki Tímea 2003 Triton Sport Egyes. d.n.s d.n.s

4.50 női mell -  2004 kat. -  2004 születésűek

1 Stefkovics Linda 2004 Békéscsaba Előre ÚK 0:59,44 0:59,44 142

2 Szűts Bojána 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:00,37 1:00,37 136

3 Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE 1:00,63 1:00,63 134

4 Szilágyi Kincső 2004 Szegedi Úszó Egylet 1:01,97 1:01,97 125

5 Kozák Léna 2004 Szentes Városi ÚK 1:02,34 1:02,34 123

6 Mácsai Kata Gréta 2004 Szentes Városi ÚK 1:02,98 1:02,98 119

7 Balla Rebeka 2004 Szegedi Úszó Egylet 1:05,35 1:05,35 107

8 Ragályi Zsuzsanna 2004 Gyulasport Kft. 1:06,22 1:06,22 103

9 Szilágyi Hedvig 2004 Gyulasport Kft. 1:08,98 1:08,98 91

10 Nemes Csenge 2004 Triton Sport Egyes. 1:10,74 1:10,74 84

11 Pelle Réka 2004 Szegedi Úszó Egylet 1:10,75 1:10,75 84

12 Bartyik Bianka 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:14,16 1:14,16 73

13 Hegedűs Hanga Alexandra 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:20,04 1:20,04 58

4.50 női mell - VK

vk Bús Laura 2005 Tótkomlósi ÚE 1:10,15 1:10,15 86

5.50 férfi hát -  2003 kat. -  2003 születésűek

1 Vízhányó András 2003 Kiskunfélegyházi ÚE 0:46,07 0:46,07 162

2 Uhljár Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE 0:47,62 0:47,62 147

3 Ölvödi Soma 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:48,21 0:48,21 141

4 Berecz Levente 2003 Szarvasi ÚVSE 0:49,50 0:49,50 131

5 Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes. 0:49,97 0:49,97 127

6 Szabó Bence 2003 HÓD Úszó SE 0:50,31 0:50,31 124

7 Adamik Levente 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:51,65 0:51,65 115

8 Jakó Dávid 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:52,08 0:52,08 112

9 Párkányi Tamás 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:53,41 0:53,41 104

10 Tóth Ábel 2003 Szentes Városi ÚK 0:53,78 0:53,78 102

11 Magyar Gergő 2003 Gyulasport Kft. 0:54,30 0:54,30 99

12 Rébeli Szabó Benedek 2003 Szentes Városi ÚK 0:54,80 0:54,80 96

13 Berkó Ákos 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:55,55 0:55,55 92

14 Temesvári Dániel 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:55,59 0:55,59 92

15 Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes. 0:56,08 0:56,08 90

16 Lakatos Soma 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:57,40 0:57,40 84

17 Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:57,58 0:57,58 83

18 Demjén Bátor 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:57,67 0:57,67 82

19 Pásztor Milán 2003 Szentes Városi ÚK 0:58,04 0:58,04 81

20 Párducz Levente 2003 Triton Sport Egyes. 0:59,39 0:59,39 75
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EREDMÉNYEK / RESULTS 2011.06.18 / 12:50

Dél-Alföldi Régió Béka Seregszemléje - Gyula Várfürdő - 2011.06.18
1 4 5 7 100 m     

(50 m)
200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m pont

21 Papy Bence 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:00,09 1:00,09 73

22 Kovács Martin Mór 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:05,10 1:05,10 57

23 Vadkerti Zalán 2003 Szegedi Úszó Egylet 1:06,60 1:06,60 53

24 Laczó Tamás Gergő 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:06,61 1:06,61 53

25 Kiszely Lőrinc 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:09,92 1:09,92 46

26 Károlyi Szabolcs 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:11,64 1:11,64 43

5.50 férfi hát -  2004 kat. -  2004 születésűek

1 Oláh Norbert 2004 HÓD Úszó SE 0:48,50 0:48,50 139

2 Varjú Kenéz 2004 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:54,17 0:54,17 99

3 Stoeng Björn 2004 Tótkomlósi ÚE 0:54,70 0:54,70 97

4 Nagy Kristóf 2004 Békéscsaba Előre ÚK 0:58,25 0:58,25 80

5 Kiss Lehel 2004 Gyulasport Kft. 1:00,66 1:00,66 71

6 Gellény Zétény 2004 Triton Sport Egyes. 1:03,59 1:03,59 61

7 Kósa Bence 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:08,95 1:08,95 48

8 Tóth Gergő 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:15,66 1:15,66 36

9 Szántó Zalán 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:16,58 1:16,58 35

6.50 női hát -  2003 kat. -  2003 születésűek

1 Mácsok Fruzsina 2003 Gyulasport Kft. 0:50,23 0:50,23 182

2 Paszternák Dóra 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:51,33 0:51,33 171

3 Tóth Tamara 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:52,28 0:52,28 162

4 Bús Nikoletta 2003 Tótkomlósi ÚE 0:52,57 0:52,57 159

5 Szabó Csenge 2003 Szegedi Úszó Egylet 0:52,85 0:52,85 156

6 Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE 0:54,22 0:54,22 145

7 Lúczi Borbála 2003 Gyulasport Kft. 0:55,13 0:55,13 138

8 Bojt Lotti 2003 Gyulasport Kft. 0:56,86 0:56,86 125

9 Ancsin Zsófia 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:57,41 0:57,41 122

10 Such Réka 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:57,82 0:57,82 119

11 Tigu Blanka 2003 Tótkomlósi ÚE 0:58,05 0:58,05 118

12 Virág Luca 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 0:59,48 0:59,48 110

13 Mokán Dominika 2003 Gyulasport Kft. 0:59,49 0:59,49 109

14 Sprőber Lili 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:59,66 0:59,66 109

15 Kiss Virág 2003 Békéscsaba Előre ÚK 0:59,85 0:59,85 107

16 Hegedűs Virág 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:01,42 1:01,42 99

17 Vígh Anna 2003 Gyulasport Kft. 1:01,82 1:01,82 97

18 Lázár Dalma 2003 Triton Sport Egyes. 1:09,79 1:09,79 68

19 Csukás Orsolya 2003 Triton Sport Egyes. 1:17,27 1:17,27 50
Tóth Szelina 2003 Tótkomlósi ÚE d.n.s d.n.s
Kökényesi Mercédesz 2003 Gyulasport Kft. d.n.s d.n.s
Provosinszki Noémi 2003 Békéscsaba Előre ÚK DQ. 11:48:58 - szabálytalan úszás

6.50 női hát -  2004 kat. -  2004 születésűek

1 Balla Rebeka 2004 Szegedi Úszó Egylet 0:54,38 0:54,38 143

2 Mácsai Kata Gréta 2004 Szentes Városi ÚK 0:56,25 0:56,25 130

3 Stefkovics Linda 2004 Békéscsaba Előre ÚK 0:59,39 0:59,39 110

4 Klára Zita 2004 Békéscsaba Előre ÚK 0:59,44 0:59,44 110

5 Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE 0:59,98 0:59,98 107

6 Pelle Réka 2004 Szegedi Úszó Egylet 1:00,68 1:00,68 103

7 Bartyik Bianka 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:01,03 1:01,03 101

8 Szilágyi Kincső 2004 Szegedi Úszó Egylet 1:03,57 1:03,57 90

9 Konrád Kitti 2004 Szegedi Úszó Egylet 1:06,72 1:06,72 77

10 Ragályi Zsuzsanna 2004 Gyulasport Kft. 1:09,61 1:09,61 68

11 Hegedűs Hanga Alexandra 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:10,82 1:10,82 65

12 Szűts Bojána 2004 Békéscsaba Előre ÚK 1:14,30 1:14,30 56

13 Szilágyi Hedvig 2004 Gyulasport Kft. 1:18,07 1:18,07 48

14 Nemes Csenge 2004 Triton Sport Egyes. 1:19,52 1:19,52 46

7.100 férfi gyors -  2003 kat. -  2003 születésűek

1 Szabó Bence 2003 HÓD Úszó SE 1:23,48 1:23,48 193

2 Vízhányó András 2003 Kiskunfélegyházi ÚE 1:24,36 1:24,36 187

3 Uhljár Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE 1:24,87 1:24,87 184

4 Ölvödi Soma 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 1:29,59 1:29,59 156

5 Berecz Levente 2003 Szarvasi ÚVSE 1:30,38 1:30,38 152
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EREDMÉNYEK / RESULTS 2011.06.18 / 12:50

Dél-Alföldi Régió Béka Seregszemléje - Gyula Várfürdő - 2011.06.18
1 4 5 7 100 m     

(50 m)
200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m pont

6 Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes. 1:37,39 1:37,39 121

7 Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:41,24 1:41,24 108

8 Párkányi Tamás 2003 Békéscsaba Előre ÚK 1:41,55 1:41,55 107

9 Adamik Levente 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 1:42,86 1:42,86 103

10 Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes. 1:46,06 1:46,06 94

11 Magyar Gergő 2003 Gyulasport Kft. 1:55,15 1:55,15 73

12 Jakó Dávid 2003 Szegedi Úszó Egylet 1:57,16 1:57,16 70

7.100 férfi gyors -  2004 kat. -  2004 születésűek

1 Oláh Norbert 2004 HÓD Úszó SE 1:29,80 1:29,80 155

2 Stoeng Björn 2004 Tótkomlósi ÚE 1:51,91 1:51,91 80

3 Kiss Lehel 2004 Gyulasport Kft. 2:14,38 2:14,38 46

8.100 női gyors -  2003 kat. -  2003 születésűek

1 Mácsok Fruzsina 2003 Gyulasport Kft. 1:40,48 1:40,48 155

2 Szabó Csenge 2003 Szegedi Úszó Egylet 1:41,31 1:41,31 151

3 Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE 1:42,50 1:42,50 146

4 Tigu Blanka 2003 Tótkomlósi ÚE 1:47,01 1:47,01 128

5 Bojt Lotti 2003 Gyulasport Kft. 1:49,09 1:49,09 121

6 Bús Nikoletta 2003 Tótkomlósi ÚE 1:54,60 1:54,60 104

7 Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE 1:57,95 1:57,95 96

8 Mokán Dominika 2003 Gyulasport Kft. 2:06,02 2:06,02 78

8.100 női gyors -  2004 kat. -  2004 születésűek

1 Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE 1:48,83 1:48,83 122

9.4*50 férfi gyors váltó - váltó kat. -  2003 és 2004 születésűek

1 BÁCSVIZ-KVSC-KESI 1:26,69 2:55,48 2:55,48

1 Ölvödi Soma(2003)Adamik Levente(2003)Varjú Kenéz(2004),Mészáros Dániel(2003)

2 Szegedi Úszó Egylet 1:40,64 3:12,89 3:12,89

2 Berkó Ákos(2003),Lakatos Soma(2003),Ladócki Ádám(2004),Temesvári Dávid(2003)

3 Szentes Városi ÚK 1:33,57 3:13,22 3:13,22

3 Sarusi Kiss Péter(2003),Rébeli-Szabó Benedek(2003),Kürti-Szabó Máté(2003) Pásztor Milán (2003)

4 Békéscsaba Előre ÚK 1:38,50 3:15,25 3:15,25

4 Papy Bence,Horváth Balázs,Párkányi Tamás,Nagy Kristóf

5 Triton Sport Egyes. 1:42,83 3:20,32 3:20,32

5 Nagy Roland(2003), Párducz Levente(2003),Herdelő Csongor(2003)Oláh Zsombor(2003)

10.4*50 női gyors váltó - váltó kat. -  2003 és 2004 születésűek

1 Szegedi Úszó Egylet 1:32,91 3:01,65 3:01,65

1 Paszternák Dóra(2003),Szabó Csenge(2003),Tóth Tamara(2003),Balla Rebeka(2004)

2 Tótkomlós 1:42,22 3:19,68 3:19,68

2 Tigu Blanka,Dohányos Annamária,Bús Nikoletta,Czvalinga Edina

3 Gyulasport Kft. 1:44,87 3:22,01 3:22,01

3 Bojt Lotti(2003),Mokán Dominika(2003),Lúczi Borbála(2003),Mácsok Fruzsina(2003)

4 Békéscsaba Előre ÚK 1:50,86 3:40,64 3:40,64

4 Such Réka(2003),Spröber Lili(2003),Hegedűs Virág(2003),Ancsin Zsófia(2003)
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